
 

 

  Zarządzenie    Nr 135/08/2021 

 

Burmistrza Miasta Sanoka 

    

  z dnia 2.08.2021 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego, licytacyjnego na dzierżawę miesięczną kiosków handlowych położonych 

przy ul. Lipińskiego w Sanoku. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    

/ t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713  z późn. zm./. 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego, licytacyjnego 

na dzierżawę kiosków handlowych oznaczonych nr: 39,40,42,43,44,58,60,61,62,69, położonych 

przy ul. Lipińskiego 65 w Sanoku  w następującym składzie: 

 

1.Pani Aneta Kończak-Kucharz  -  Przewodniczący Komisji  

2.Pan Jan Paszkiewicz   -  Członek Komisji 

3.Pan Wiesław Obuch   -   „ 

4.Pani Wioletta Kurylak   -   „ 

5.Pan Andrzej Gorczyński   -   „ 

 

 

§ 2 

 

 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta Sanoka, pok. 64 – Sala Herbowa w dniu                   

18. 08. 2021 r. o godzinie 1030 . 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 


